GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

Societa: 1 TA-0000 - FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ORIENTAM ENPihvza 09.45.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

3 0 Casarin Alessandra Libera LUDICOLUNGO 5,00 s-cad

4 2161420 De Zanchi Sebastiano Libera LUDICO LUNGO 5,00
TOTALE: 10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

Societa: | TA-0034 - OR. BASSANO 1982 Prima Partenza: 09.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
59 8528718 Conte Daniele Libera ROSSO M 5,00
TOTALE: 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

Societa: ITA-0044 - A.SD MISQUILENSESOR. Prima Partenza: 09.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
62 8515562  Ambruoso Paolo Libera ROSSO M 5,00
19 8002247 Peretto Tommaso Libera NERO M 5,00
TOTALE: 10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13

& oRriBOS

Societa: ITA-0113- OR. TREVISO

Pett. Sicard

37 8105287
1 7208206
7 8205557
17 8064572
5 2161473
24 8503949
66 2025445
53 8522223
2 1503400
15 8077909
23 1427335
34 8522232
47 8007165
44 8330730
56 2155043

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome
Barbon Fabio
Celato Camilla
Celato Lorenzo
Celato Simone
De Zanchi Giulia
Driol Paola
Gadlina Paolo
Lazzaro Federica
Marcon Geremia
Marcon Simone
Marson Riccardo
Pizzolato Nicole
Pozzebon Stefano
Pozzebon Michele
Zamuner Fabrizio

Partenza Categoria

Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera
Libera

NERO M
BIANCO F
GIALLOM
NERO M
GIALLOF
NERO F
ROSSO M
ROSSO F
BIANCO M
NERO M
NERO M
NERO F
ROSSO M
ROSSO M
ROSSO M
TOTALE:

Licenza: Bruni Federico

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

75,00

Noleggio

Prima Partenza: 09.45.00
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GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

Societa; ITA-0120 - OR. G. GALILEI Prima Partenza: 09.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
51 8500533 Albanese Valentina Libera ROSSO F 5,00
32 8027821 Michelin Thomas Libera NERO M 5,00
6 8010935 Mazzeni Gian Pietro Libera GIALLOM 5,00
54 2133186 Maurizi Carlotta Libera ROSSO F 5,00
9 423716 Fietta Fiorenza Libera GIALLOF 5,00
25 502399 Favia Silvia Libera NERO F 5,00
65 7208139 Favero Elena Libera ROSSO F 5,00
14 8500534 Darin Leonardo Libera NERO M 5,00
60 8027812 Causin Omar Libera ROSSO M 5,00
31 8010940 Causin Giorgia Libera NERO F 5,00
11 8027816 Campagner Paolo Libera GIALLOM 5,00
10 8500535 Bordin Patrizia Libera GIALLOF 5,00
12 2020388 Boldrin Matteo Libera GIALLOM 5,00
58 7208140 Azzalin Sara Libera ROSSO F 5,00
45 7207330 Anedda Federica Libera ROSSO F 5,00
40 7208142 Anedda Nicole Libera ROSSO F 5,00
43 7208136 Spolaor Angelisa Libera GIALLOF 5,00
57 8500537 Tonicello GarciaLidia Libera ROSSO F 5,00
TOTALE: 90,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13

& oRriBOS

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
41 8241951 Bernardi Silvano Libera ROSSO M
29 8093897 Viel Tobia Libera NEROM
20 8060935 Uliana Francesca Libera NERO F
27 8110018 Paset Raffaela Libera NERO F
16 8503968 Meneghel Nicola Libera NERO M
26 8502536 Granzotto Carlo Libera NERO M
64 8522227 De Pin Anna Libera ROSSO F
55 8514950 Zambon Giancarlo Libera ROSSO M
28 8060938 Comarella Francesco Libera NERO M
63 8501702 Carlet Andrea Libera ROSSO M
38 8658350 Carlet Anna Libera ROSSO F
50 8200097 Carlet Fausto Libera ROSSO M
30 2120032 Busetti Sofia Libera NERO F
52 8191270 Bullafin Luca Libera ROSSO M
33 2118106 Bortolini Monica Libera NERO F
49 8513618 Castelli Elia Libera ROSSO M
8 8514704 Zambon Carlotta Libera GIALLOF
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it Licenza: Bruni Federico

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

85,00

Noleggio

Prima Partenza: 09.45.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13

& oRriBOS

Societa: ITA-0234 - OR. SWALLOWSNOALE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

61 8223048  Balarin Matteo Libera ROSSO M

46 8070071  Bettin Renato Libera ROSSO M
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://www.bostek.it Licenza: Bruni Federico

Prima Partenza: 09.45.00

Quota  Noleggio
5,00
5,00
10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

SOCIGtél | TA-0543 = FR' UL | M TB & OR Prima Partenza: 09.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
36 8501432 Mosolo Fabrizio Libera NERO M 5,00
18 8526649 Predan Sonia Libera NERO F 5,00
TOTALE: 10,00
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GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

Societa: I TA-0629 - LESSINIA OR. BOSCO CHIESANUOVA Prima Partenza: 09.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
21 8668543 Zonato Stefano Libera NERO M 5,00
TOTALE: 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13

& oRriBOS

Societa: ITA-0645- OK MONTELLO

Pett. Sicard Nome

42 8522579 Crespan Luca

13 8010961 Martignago Armando
39 2013266 Scroccaro Vanni

67 8517966 Martignago Daniele
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Partenza Categoria
Libera ROSSO M
Libera GIALLOM
Libera ROSSO M
Libera NEROM
TOTALE:

Licenza: Bruni Federico

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00

20,00

Noleggio

Prima Partenza: 09.45.00
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GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

Societa: ITA-0725- HAUNOLD OR. TEAM Prima Partenza: 09.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
48 8400094 Happacher Franz Libera ROSSO M 5,00
TOTALE: 5,00
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GRIGLIA DI PARTENZA ; b
Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 raio 2025
Data creazione: 21/02/2025 12:30:13 @ ORIBOS

Societa: ITA-0824 - PARK WORLD TOURITALIA SSD.SR.L. Prima Partenza: 09.45.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
35 8032920 Pretto Pierantonio Libera NERO M 5,00
22 8032029  SibigliaKatiuscia Libera NERO F 5,00
TOTALE: 10,00
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