

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



**Società: ITA-0000 - FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ORIENTAMENTO** Lunga partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
3	0	Casarin Alessandra	Libera	LUDICO LUNGO	5,00	Si-card
4	2161420	De Zanchi Sebastiano	Libera	LUDICO LUNGO	5,00	
			TOTALE:		10,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0034 - OR. BASSANO 1982

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
59	8528718	Conte Daniele	Libera	ROSSO M	5,00	5,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0044 - A.S.D MISQUELENSES OR.

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
62	8515562	Ambruoso Paolo	Libera	ROSSO M	5,00	
19	8002247	Peretto Tommaso	Libera	NERO M	5,00	
				TOTALE:	10,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0113 - OR. TREVISO

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
37	8105287	Barbon Fabio	Libera	NERO M	5,00	
1	7208206	Celato Camilla	Libera	BIANCO F	5,00	
7	8205557	Celato Lorenzo	Libera	GIALLO M	5,00	
17	8064572	Celato Simone	Libera	NERO M	5,00	
5	2161473	De Zanchi Giulia	Libera	GIALLO F	5,00	
24	8503949	Driol Paola	Libera	NERO F	5,00	
66	2025445	Gallina Paolo	Libera	ROSSO M	5,00	
53	8522223	Lazzaro Federica	Libera	ROSSO F	5,00	
2	1503400	Marcon Geremia	Libera	BIANCO M	5,00	
15	8077909	Marcon Simone	Libera	NERO M	5,00	
23	1427335	Marson Riccardo	Libera	NERO M	5,00	
34	8522232	Pizzolato Nicole	Libera	NERO F	5,00	
47	8007165	Pozzebon Stefano	Libera	ROSSO M	5,00	
44	8330730	Pozzebon Michele	Libera	ROSSO M	5,00	
56	2155043	Zamuner Fabrizio	Libera	ROSSO M	5,00	
TOTALE:					75,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0120 - OR. G. GALILEI

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
51	8500533	Albanese Valentina	Libera	ROSSO F	5,00	
32	8027821	Michelin Thomas	Libera	NERO M	5,00	
6	8010935	Mazzeni Gian Pietro	Libera	GIALLO M	5,00	
54	2133186	Maurizi Carlotta	Libera	ROSSO F	5,00	
9	423716	Fietta Fiorenza	Libera	GIALLO F	5,00	
25	502399	Favia Silvia	Libera	NERO F	5,00	
65	7208139	Favero Elena	Libera	ROSSO F	5,00	
14	8500534	Darin Leonardo	Libera	NERO M	5,00	
60	8027812	Causin Omar	Libera	ROSSO M	5,00	
31	8010940	Causin Giorgia	Libera	NERO F	5,00	
11	8027816	Campagner Paolo	Libera	GIALLO M	5,00	
10	8500535	Bordin Patrizia	Libera	GIALLO F	5,00	
12	2020388	Boldrin Matteo	Libera	GIALLO M	5,00	
58	7208140	Azzalin Sara	Libera	ROSSO F	5,00	
45	7207330	Anedda Federica	Libera	ROSSO F	5,00	
40	7208142	Anedda Nicole	Libera	ROSSO F	5,00	
43	7208136	Spolaor Angelisa	Libera	GIALLO F	5,00	
57	8500537	Tonicello Garcia Lidia	Libera	ROSSO F	5,00	
TOTALE:					90,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0147 - OR. TARZO

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
41	8241951	Bernardi Silvano	Libera	ROSSO M	5,00	
29	8093897	Viel Tobia	Libera	NERO M	5,00	
20	8060935	Uliana Francesca	Libera	NERO F	5,00	
27	8110018	Paset Raffaela	Libera	NERO F	5,00	
16	8503968	Meneghel Nicola	Libera	NERO M	5,00	
26	8502536	Granzotto Carlo	Libera	NERO M	5,00	
64	8522227	De Pin Anna	Libera	ROSSO F	5,00	
55	8514950	Zambon Giancarlo	Libera	ROSSO M	5,00	
28	8060938	Comarella Francesco	Libera	NERO M	5,00	
63	8501702	Carlet Andrea	Libera	ROSSO M	5,00	
38	8658350	Carlet Anna	Libera	ROSSO F	5,00	
50	8200097	Carlet Fausto	Libera	ROSSO M	5,00	
30	2120032	Busetti Sofia	Libera	NERO F	5,00	
52	8191270	Bullafin Luca	Libera	ROSSO M	5,00	
33	2118106	Bortolini Monica	Libera	NERO F	5,00	
49	8513618	Castelli Elia	Libera	ROSSO M	5,00	
8	8514704	Zambon Carlotta	Libera	GIALLO F	5,00	
				TOTALE:		85,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0234 - OR. SWALLOWS NOALE

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
61	8223048	Ballarin Matteo	Libera	ROSSO M	5,00	
46	8070071	Bettin Renato	Libera	ROSSO M	5,00	
				TOTALE:	10,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
36	8501432	Mosolo Fabrizio	Libera	NERO M	5,00	
18	8526649	Predan Sonia	Libera	NERO F	5,00	
				TOTALE:	10,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0629 - LESSINIA OR. BOSCO CHIESANUOVA

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
21	8668543	Zonato Stefano	Libera	NERO M	5,00	
				TOTALE:	5,00	

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0645 - OK MONTELLO

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
42	8522579	Crespan Luca	Libera	ROSSO M	5,00	
13	8010961	Martignago Armando	Libera	GIALLO M	5,00	
39	2013266	Scrocscaro Vanni	Libera	ROSSO M	5,00	
67	8517966	Martignago Daniele	Libera	NERO M	5,00	
				TOTALE:		20,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0725 - HAUNOLD OR. TEAM

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
48	8400094	Happacher Franz	Libera	ROSSO M	5,00	5,00

# GRIGLIA DI PARTENZA

Inverno orientistico veneziano 2025 Data: domenica 23 febbraio 2025

Data creazione: 21/02/2025 12:30:13



## Società: ITA-0824 - PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L.

Prima Partenza: 09.45.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
35	8032920	Pretto Pierantonio	Libera	NERO M	5,00	
22	8032029	Sibiglia Katiuscia	Libera	NERO F	5,00	
				TOTALE:	10,00	